
1. Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi w zakresie uczenia i rozwijania umiejętności niezbędnych do samodzielnego życia, w zakresie pielęgnacji oraz w zakresie rehabilitacji fizycznej i usprawniania zaburzonych funkcji organizmu:
· świadczone przez opiekunki i technika fizjoterapii zatrudnionego w MOPR w Słupsku

	SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE
DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI
Z ZADAŃ ZLECONYCH
STAWKA ZA GODZINĘ – 33,19 ZŁ
OBOWIĄZUJE OD 01 MARCA 2023

	L.p.



	Dochód osoby samotnie gospodarującą lub przypadający na osobę w rodzinie
	Osoba samotnie gospodarująca
	Osoba w rodzinie


	
	
	Wskaźnik

	Odpłatność

	Wskaźnik

	Odpłatność


	1
	do 776,00
	nieodpłatne
	nieodpłatne

	2
	776,01 – 1.028,20
	1,50%
	0,50 zł
	3,50%
	1,16 zł

	3
	1.028,21 – 1.280,40
	3,00%
	1,00 zł
	7,00%
	2,32 zł

	4
	1.280,41 – 1.455,00
	5,00%
	1,66 zł
	11,00%
	3,65 zł

	5
	1.455,01 – 1.707,20
	7,00%
	2,32 zł
	15,00%
	4,98 zł

	6
	1.707,21 – 1.843,00
	11,00%
	3,66 zł
	20,00%
	6,64 zł

	7
	1.843,01 – 1.978,80
	15,00%
	4,98 zł
	25,00%
	8,30 zł

	8
	1.978,81 – 2.056,40
	22,50%
	7,47 zł
	32,50%
	10,79 zł

	9
	2.056,41 – 2.134,00
	30,00%
	9,96 zł
	40,00%
	13,28 zł

	10
	2.134,01 – 2.192,20
	45,00%
	14,94 zł
	55,00%
	18,25 zł

	11
	2.192,21 – 2.250,40
	60,00%
	19,91 zł
	70,00%
	23,23 zł

	12
	2.250,41 – 2.405,60
	75,00%
	24,89 zł
	85,00%
	28,21 zł

	13
	2.405,61 – 2.560,80
	90,00%
	29,87 zł
	100,00%

	33,19 zł


	14
	powyżej 2.560,81
	100,00%
	33,19 zł
	
	











2. Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi w zakresie zapewnienia dzieciom i młodzieży z zaburzeniami psychicznymi dostępu do zajęć rehabilitacyjnych i rewalidacyjno-wychowawczych:
· świadczone przez pedagoga-logopedę zatrudnionego w MOPR w Słupsku.


	SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE
DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI
Z ZADAŃ ZLECONYCH
STAWKA ZA GODZINĘ – 52,90 ZŁ
OBOWIĄZUJE OD 01 MARCA 2023

	L.p.




	Dochód osoby samotnie gospodarującą lub przypadający na osobę w rodzinie

	Osoba samotnie gospodarująca
	Osoba w rodzinie


	
	
	Wskaźnik


	Odpłatność zł

	Wskaźnik


	Odpłatność zł


	1
	do 776,00
	nieodpłatne
	nieodpłatne

	2
	776,01 – 1.028,20
	1,5%
	0,79 zł
	3,50%
	1,85 zł

	3
	1.028,21 – 1.280,40
	3,0%
	1,59 zł
	7,00%
	3,70 zł

	4
	1.280,41 – 1.455,00
	5,0%
	2,65 zł
	11,00%
	5,82 zł

	5
	1.455,01 – 1.707,20
	7,0%
	3,70 zł
	15,00%
	7,94 zł

	6
	1.707,21 – 1.843,00
	11,0%
	5,82 zł
	20,00%
	10,58 zł

	7
	1.843,01 – 1.978,80
	15,0%
	7,94 zł
	25,00%
	13,23 zł

	8
	1.978,81 – 2.056,40
	22,5%
	11,90 zł
	32,50%
	17,19 zł

	9
	2.056,41 – 2.134,00
	30,0%
	15,87 zł
	40,00%
	21,16 zł

	10
	2.134,01 – 2.192,20
	45,0%
	23,80 zł
	55,00%
	29,10 zł

	11
	2.192,21 – 2.250,40
	60,0%
	31,74 zł
	70,00%
	37,03 zł

	12
	2.250,41 – 2.405,60
	75,0%
	39,68 zł
	85,00%
	44,97 zł

	13
	2.405,61 – 2.560,80
	90,0%
	47,61 zł
	100,00%

	52,90 zł


	14
	powyżej 2.560,81
	100,0%
	52,90 zł
	
	











3. Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi zapewniające dzieciom i młodzieży dostęp do zajęć rehabilitacyjnych i rewalidacyjno – wychowawczych:

· świadczone przez podmioty zewnętrzne na podstawie odrębnych umów cywilnoprawnych.  


	SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE
DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI
Z ZADAŃ ZLECONYCH
STAWKA ZA GODZINĘ – 110,00 ZŁ
OBOWIĄZUJE OD 01 STYCZNIA 2023

	L.p.



	Dochód osoby samotnie gospodarującą lub przypadający na osobę        w rodzinie
	Osoba samotnie gospodarująca
	Osoba w rodzinie


	
	
	Wskaźnik

	Odpłatność

	Wskaźnik

	Odpłatność


	1
	do 776,00
	nieodpłatne
	nieodpłatne

	2
	776,01 – 1.028,20
	2%
	1,65 zł
	4%
	3,85 zł

	3
	1.028,21 – 1.280,40
	3%
	3,30 zł
	7%
	7,70 zł

	4
	1.280,41 – 1.455,00
	5%
	5,50 zł
	11%
	12,10 zł

	5
	1.455,01 – 1.707,20
	7%
	7,70 zł
	15%
	16,50 zł

	6
	1.707,21 – 1.843,00
	11%
	12,10 zł
	20%
	22,00 zł

	7
	1.843,01 – 1.978,80
	15%
	16,50 zł
	25%
	27,50 zł

	8
	1.978,81 – 2.056,40
	23%
	24,75 zł
	33%
	35,75 zł

	9
	2.056,41 – 2.134,00
	30%
	33,00 zł
	40%
	44,00 zł

	10
	2.134,01 – 2.192,20
	45%
	49,50 zł
	55%
	60,50 zł

	11
	2.192,21 – 2.250,40
	60%
	66,00 zł
	70%
	77,00 zł

	12
	2.250,41 – 2.405,60
	75%
	82,50 zł
	85%
	93,50 zł

	13
	2.405,61 – 2.560,80
	90%
	99,00 zł
	100%

	110,00 zł


	14
	powyżej 2.560,81
	100%
	110,00 zł
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